
MeisterMeisterMeisterMeister
Jahreswertung 2007

Sennfeld, 10.01.2007 - 12.12.2007
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Schenk, Stefan          1 SV 1900 Sennfeld   1. 3783R
 382 381 381 381 378 376 376 376 376 376

Limbach, Alexander          2 SV 1900 Sennfeld   2. 3768R
 382 379 378 378 377 377 375 374 374 374

Merz, Lisa         21 SV 1900 Sennfeld   3. 3704R
 376 373 372 370 370 370 370 368 368 367

Bandorf, Jürgen          4 SV 1900 Sennfeld   4. 3680R
 378 373 372 371 369 369 368 361 360 359

Thein, Thomas          5 SV 1900 Sennfeld   5. 3659R
 370 370 369 368 367 365 363 363 363 361

Rinder, Harald          6 SV 1900 Sennfeld   6. 3653R
 370 370 369 368 365 363 363 362 362 361

Limbach, Jasmin          3 SV 1900 Sennfeld   7. 3634R
 370 366 365 365 364 362 362 361 360 359

Limbach, Werner          9 SV 1900 Sennfeld   8. 3626R
 372 367 366 364 361 361 360 360 359 356

Wald, Peter          7 SV 1900 Sennfeld   9. 3605R
 366 363 362 360 360 360 360 359 358 357

Dorsch, Reiner         10 SV 1900 Sennfeld  10. 3592R
 368 365 361 359 358 358 356 356 356 355

Gracz, Peter         12 SV 1900 Sennfeld  11. 3441R
 358 350 346 346 345 342 342 342 339 331

Bandorf, Ludwig         11 SV 1900 Sennfeld  12. 3425R
 355 348 348 344 341 339 339 338 337 336

Brust, Michael         13 SV 1900 Sennfeld  13. 3372R
 348 345 340 340 339 337 336 336 326 325

Müller, Dieter         14 SV 1900 Sennfeld  14. 3233R
 330 328 325 324 324 323 321 320 319 319

Deppert, Holger         15 .  15. 3153R
 345 340 331 331 322 315 298 298 297 276

Borschert, Ulrike         16 .  16. 3054R
 316 315 313 309 306 305 298 298 297 297

Deppert, Christian          8 SV 1900 Sennfeld  17. 1720R
 364 357 351 348 300

Brust, Otto         17 SV 1900 Sennfeld  18. 1346R
 342 339 337 328

Pfister, Winfried         22 Sennfeld  19.  465R
 236 229

Remde, Marco         19 .  20.  334R
 196 138

Geyer, Christian         23 SV 1900 Sennfeld  21.  294R
 294

Reuß, Martin         24 .  22.  293R
 293

Limbach, Elfi         25 SV 1900 Sennfeld  23.  215R
 215
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Meister JugendMeister JugendMeister JugendMeister Jugend
Jahreswertung 2007

Sennfeld, 10.01.2007 - 12.12.2007
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Beck, Bastian        203 SV 1900 Sennfeld   1. 2977R
 336 330 310 309 304 292 284 272 272 268

Eichhorn, Maximilian        201 SV 1900 Sennfeld   2. 2439R
 310 244 242 241 239 235 234 232 231 231

Eichhorn, Laura        204 .   3. 2304R
 277 250 246 246 234 225 225 214 194 193

Gracz, Daniel        202 SV 1900 Sennfeld   4. 2249R
 271 269 239 236 223 223 216 214 191 167
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Meister SeniorenMeister SeniorenMeister SeniorenMeister Senioren

Jahreswertung 2007
Sennfeld, 10.01.2007 - 12.12.2007

Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Hörber, Erwin        101 SV 1900 Sennfeld   1. 3890R
 393 391 391 391 389 388 388 387 386 386

Reuß, Winfried        104 SV 1900 Sennfeld   2. 3878R
 389 389 388 388 388 388 388 387 387 386

Ordnung, Walter        102 SV 1900 Sennfeld   3. 3833R
 386 386 385 385 383 382 382 382 382 380

Grebner, Dieter        103 SV 1900 Sennfeld   4. 3824R
 385 384 384 383 383 382 381 381 381 380

Senft, Wolfgang        106 SV 1900 Sennfeld   5. 3801R
 386 383 381 381 379 379 378 378 378 378

Schenk, Bruno        107 .   6. 3748R
 378 377 377 377 375 374 374 372 372 372

Sinkel, Willi        105 SV 1900 Sennfeld   7. 3716R
 378 375 374 374 371 370 370 369 368 367

Groha, Horst        111 SV 1900 Sennfeld   8. 3434R
 354 346 346 343 343 342 342 340 340 338

Köth, Wilhelm        110 SV 1900 Sennfeld   9. 1854R
 378 374 371 369 362

Schmitt, Andreas        108 SV 1900 Sennfeld  10. 1035R
 351 350 334

Geyer, Kurt        109 SV 1900 Sennfeld  11.  312R
 312

Wenzel, Richard        112 Sennfeld  12.   70R
  70
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GlückGlückGlückGlück
Jahreswertung 2007

Sennfeld, 10.01.2007 - 12.12.2007
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Senft, Wolfgang        106 SV 1900 Sennfeld   1.   31,7T
    2,1T (LG)    3,7T (LG)    6,8T (LG)   19,1T (LG)

Reuß, Winfried        104 SV 1900 Sennfeld   2.   31,9T
    5,9T (LG)    7,8T (LG)    8,5T (LG)    9,7T (LG)

Schenk, Stefan          1 SV 1900 Sennfeld   3.   33,8T
    5,4T (LG)    5,8T (LG)    8,7T (LG)   13,9T (LG)

Schenk, Bruno        107 .   4.   37,3T
    4,9T (LG)    9,1T (LG)    9,7T (LG)   13,6T (LG)

Hörber, Erwin        101 SV 1900 Sennfeld   5.   38,8T
    2,3T (LG)   10,4T (LG)   12,1T (LG)   14,0T (LG)

Dorsch, Reiner         10 SV 1900 Sennfeld   6.   51,1T
    9,5T (LG)   11,6T (LG)   14,1T (LG)   15,9T (LG)

Müller, Dieter         14 SV 1900 Sennfeld   7.   52,6T
    8,0T (LG)   11,8T (LG)   16,4T (LG)   16,4T (LG)

Sinkel, Willi        105 SV 1900 Sennfeld   8.   56,0T
    5,3T (LG)   11,0T (LG)   17,7T (LG)   22,0T (LG)

Ordnung, Walter        102 SV 1900 Sennfeld   9.   60,4T
    3,6T (LG)   13,1T (LG)   18,7T (LG)   25,0T (LG)

Grebner, Dieter        103 SV 1900 Sennfeld  10.   61,4T
   14,4T (LG)   15,2T (LG)   15,5T (LG)   16,3T (LG)

Limbach, Jasmin          3 SV 1900 Sennfeld  11.   61,7T
   11,9T (LG)   15,0T (LG)   15,6T (LG)   19,2T (LG)

Limbach, Alexander          2 SV 1900 Sennfeld  12.   66,6T
   14,7T (LG)   15,6T (LG)   18,1T (LG)   18,2T (LG)

Wald, Peter          7 SV 1900 Sennfeld  13.   67,3T
    9,0T (LG)   12,8T (LG)   22,0T (LG)   23,5T (LG)

Limbach, Werner          9 SV 1900 Sennfeld  14.   69,0T
   14,6T (LG)   15,7T (LG)   18,2T (LG)   20,5T (LG)

Merz, Lisa         21 SV 1900 Sennfeld  15.   79,3T
   13,3T (LG)   16,3T (LG)   22,0T (LG)   27,7T (LG)

Bandorf, Ludwig         11 SV 1900 Sennfeld  16.   94,9T
   11,6T (LG)   17,8T (LG)   32,4T (LG)   33,1T (LG)

Bandorf, Jürgen          4 SV 1900 Sennfeld  17.  111,1T
   20,6T (LG)   24,3T (LG)   32,0T (LG)   34,2T (LG)

Köth, Wilhelm        110 SV 1900 Sennfeld  18.  122,4T
   23,2T (LG)   29,5T (LG)   34,6T (LG)   35,1T (LG)

Rinder, Harald          6 SV 1900 Sennfeld  19.  130,9T
   28,0T (LG)   28,2T (LG)   36,0T (LG)   38,7T (LG)

Borschert, Ulrike         16 .  20.  136,1T
   16,9T (LG)   35,7T (LG)   40,1T (LG)   43,4T (LG)

Thein, Thomas          5 SV 1900 Sennfeld  21.  151,7T
   31,7T (LG)   33,0T (LG)   41,3T (LG)   45,7T (LG)

Gracz, Peter         12 SV 1900 Sennfeld  22.  152,5T
   25,7T (LG)   35,6T (LG)   41,9T (LG)   49,3T (LG)

Groha, Horst        111 SV 1900 Sennfeld  23.  171,4T
   38,1T (LG)   38,6T (LG)   46,9T (LG)   47,8T (LG)

Deppert, Christian          8 SV 1900 Sennfeld  24.  174,7T
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GlückGlückGlückGlück
Jahreswertung 2007

Sennfeld, 10.01.2007 - 12.12.2007
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

   32,4T (LG)   45,4T (LG)   46,4T (LG)   50,5T (LG)

Brust, Otto         17 SV 1900 Sennfeld  25.  208,0T
   39,3T (LG)   40,9T (LG)   59,2T (LG)   68,6T (LG)

Eichhorn, Maximilian        201 SV 1900 Sennfeld  26.  226,4T
   28,6T (LG)   50,7T (LG)   61,0T (LG)   86,1T (LG)

Deppert, Holger         15 .  27.  230,5T
   11,7T (LG)   72,3T (LG)   72,8T (LG)   73,7T (LG)

Brust, Michael         13 SV 1900 Sennfeld  28.  230,8T
   41,7T (LG)   52,6T (LG)   67,4T (LG)   69,1T (LG)

Beck, Bastian        203 SV 1900 Sennfeld  29.  269,8T
   38,5T (LG)   55,2T (LG)   87,5T (LG)   88,6T (LG)

Schmitt, Andreas        108 SV 1900 Sennfeld  30.  311,9T
   30,6T (LG)   87,3T (LG)   93,1T (LG)  100,9T (LG)

Gracz, Daniel        202 SV 1900 Sennfeld  31.  335,5T
   47,6T (LG)   55,2T (LG)   82,8T (LG)  149,9T (LG)

Eichhorn, Laura        204 .  32.  412,1T
   56,7T (LG)   97,7T (LG)  122,2T (LG)  135,5T (LG)

Pfister, Winfried         22 Sennfeld  33.  646,4T
   84,5T (LG)  112,4T (LG)  210,8T (LG)  238,7T (LG)

Geyer, Kurt        109 SV 1900 Sennfeld  34.  900,5T
  168,6T (LG)  185,0T (LG)  239,1T (LG)  307,8T (LG)

Reuß, Martin         24 .  35. 1074,4T
  234,6T (LG)  264,4T (LG)  273,0T (LG)  302,4T (LG)

Geyer, Christian         23 SV 1900 Sennfeld  36. 1235,9T
  265,2T (LG)  295,1T (LG)  335,2T (LG)  340,4T (LG)

Remde, Marco         19 .  37. 1656,0T
  331,6T (LG)  424,3T (LG)  433,3T (LG)  466,8T (LG)

Limbach, Elfi         25 SV 1900 Sennfeld  38. 1932,3T
  257,1T (LG)  557,1T (LG)  558,7T (LG)  559,4T (LG)

Wenzel, Richard        112 Sennfeld  39. 2401,3T
  467,1T (LG)  533,7T (LG)  698,4T (LG)  702,1T (LG)
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FestFestFestFest

Jahreswertung 2007
Sennfeld, 10.01.2007 - 12.12.2007

Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Reuß, Winfried        104 SV 1900 Sennfeld   1.  139,5T
   20,8T (LG)   23,5T (LG)   43,1T (LG)   52,1T (LG)

Hörber, Erwin        101 SV 1900 Sennfeld   2.  229,1T
   31,1T (LG)   36,9T (LG)   77,3T (LG)   83,8T (LG)

Grebner, Dieter        103 SV 1900 Sennfeld   3.  279,6T
   26,7T (LG)   70,3T (LG)   81,8T (LG)  100,8T (LG)

Schenk, Bruno        107 .   4.  300,7T
   37,7T (LG)   73,3T (LG)   84,6T (LG)  105,1T (LG)

Schenk, Stefan          1 SV 1900 Sennfeld   5.  328,7T
   64,6T (LG)   78,4T (LG)   87,5T (LG)   98,2T (LG)

Dorsch, Reiner         10 SV 1900 Sennfeld   6.  372,2T
   74,3T (LG)   81,5T (LG)  100,2T (LG)  116,2T (LG)

Senft, Wolfgang        106 SV 1900 Sennfeld   7.  391,3T
   77,3T (LG)   77,7T (LG)  117,4T (LG)  118,9T (LG)

Merz, Lisa         21 SV 1900 Sennfeld   8.  420,3T
   57,9T (LG)  106,0T (LG)  127,7T (LG)  128,7T (LG)

Ordnung, Walter        102 SV 1900 Sennfeld   9.  431,1T
   58,9T (LG)  111,3T (LG)  124,1T (LG)  136,8T (LG)

Sinkel, Willi        105 SV 1900 Sennfeld  10.  455,7T
   82,0T (LG)  100,8T (LG)  123,7T (LG)  149,2T (LG)

Limbach, Alexander          2 SV 1900 Sennfeld  11.  489,5T
   72,4T (LG)   73,2T (LG)  146,1T (LG)  197,8T (LG)

Limbach, Werner          9 SV 1900 Sennfeld  12.  595,4T
   78,9T (LG)  113,6T (LG)  192,1T (LG)  210,8T (LG)

Müller, Dieter         14 SV 1900 Sennfeld  13.  613,9T
  107,7T (LG)  115,6T (LG)  191,3T (LG)  199,3T (LG)

Bandorf, Ludwig         11 SV 1900 Sennfeld  14.  629,7T
   67,4T (LG)  125,7T (LG)  170,8T (LG)  265,8T (LG)

Groha, Horst        111 SV 1900 Sennfeld  15.  643,1T
   44,9T (LG)  134,6T (LG)  188,5T (LG)  275,1T (LG)

Köth, Wilhelm        110 SV 1900 Sennfeld  16.  662,4T
  133,6T (LG)  149,4T (LG)  163,6T (LG)  215,8T (LG)

Limbach, Jasmin          3 SV 1900 Sennfeld  17.  663,3T
   66,8T (LG)  140,2T (LG)  208,9T (LG)  247,4T (LG)

Thein, Thomas          5 SV 1900 Sennfeld  18.  713,6T
  128,2T (LG)  160,4T (LG)  199,4T (LG)  225,6T (LG)

Bandorf, Jürgen          4 SV 1900 Sennfeld  19.  820,4T
   91,5T (LG)  197,8T (LG)  223,0T (LG)  308,1T (LG)

Beck, Bastian        203 SV 1900 Sennfeld  20.  885,8T
   38,1T (LG)  189,2T (LG)  299,4T (LG)  359,1T (LG)

Gracz, Peter         12 SV 1900 Sennfeld  21.  919,0T
  174,1T (LG)  204,6T (LG)  215,0T (LG)  325,3T (LG)

Wald, Peter          7 SV 1900 Sennfeld  22.  952,1T
  114,2T (LG)  269,5T (LG)  281,7T (LG)  286,7T (LG)

Rinder, Harald          6 SV 1900 Sennfeld  23. 1027,5T
  133,4T (LG)  234,5T (LG)  318,4T (LG)  341,2T (LG)

Brust, Michael         13 SV 1900 Sennfeld  24. 1109,2T

Sonntag, 9. Oktober 2011, 15:45 Seite 1
SAM.Auswertesoftware © 1996 - 2008 by KE Knestel Elektronik GmbH Besitz von: Schützenverein Sennfeld 1900e.V



FestFestFestFest

Jahreswertung 2007
Sennfeld, 10.01.2007 - 12.12.2007

Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

   47,6T (LG)  281,7T (LG)  293,9T (LG)  486,0T (LG)

Borschert, Ulrike         16 .  25. 1179,8T
  223,8T (LG)  305,6T (LG)  305,7T (LG)  344,7T (LG)

Eichhorn, Maximilian        201 SV 1900 Sennfeld  26. 1510,7T
  254,9T (LG)  272,3T (LG)  484,4T (LG)  499,1T (LG)

Brust, Otto         17 SV 1900 Sennfeld  27. 1518,4T
  135,6T (LG)  336,7T (LG)  411,6T (LG)  634,5T (LG)

Deppert, Holger         15 .  28. 2023,8T
  218,9T (LG)  381,1T (LG)  483,5T (LG)  940,3T (LG)

Deppert, Christian          8 SV 1900 Sennfeld  29. 2438,0T
  142,0T (LG)  678,2T (LG)  795,6T (LG)  822,2T (LG)

Eichhorn, Laura        204 .  30. 2547,4T
  579,1T (LG)  591,7T (LG)  625,5T (LG)  751,1T (LG)

Gracz, Daniel        202 SV 1900 Sennfeld  31. 2601,2T
  333,5T (LG)  656,0T (LG)  698,5T (LG)  913,2T (LG)
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